FACULDADE CECAPE

Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br

FACULDADE CECAPE

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E

INOVAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

Retificações no EDITAL 12/2024 – COPPEX

A Coordenadoria de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação – COPPEX, da

Faculdade CECAPE, no uso das suas atribuições, torna pública as seguintes RETIFICAÇÕES

no Edital de Requerimento dos Componentes Curriculares para os docentes dos cursos de

graduação da Faculdade CECAPE solicitarem vagas destinadas ao Programa de Monitoria para

o período 2024.2 e 2025.1.:

NAS SOLICITAÇÃO DE VAGAS

No Art. 2º:

1. No seu caput, ONDE SE LÊ: período de 01 de julho a 02 de agosto de 2024,

LEIA-SE: período de 01 de julho a 12 de agosto de 2024.

2. Na Observação (Obs.:), ONDE SE LÊ: até dia 15 de agosto de 2024,

LEIA-SE: até o dia 19 de agosto de 2024

3. No item XI, ONDE SE LÊ: dia 09 de agosto de 2024,

LEIA-SE: dia 19 de agosto de 2024

NO CRONOGRAMA

No Art. 4º - Substituir a tabela anteriormente publicada pela seguinte:

CRONOGRAMA

01 de julho de 2024 Lançamento do edital para solicitação de vagas para

monitoria pelos professores de Graduação da Faculdade

CECAPE.

01 de julho a 12 de agosto

de 2024

Solicitação de vagas para a monitoria pelos professores de

Graduação da Faculdade CECAPE.

FACULDADE CECAPE

Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br

13 a 14 de agosto de 2024  Avaliação pela Coordenação de Curso.

15 de agosto de 2024  Solicitação de Diligências pelas Coordenações de Curso.

Até 19 de agosto de 2024  Retorno das Diligências pelos Professores.

19 de agosto de 2024  Prazo limite para envio da Prova escrita. De preferência

anexar a prova já no momento do preenchimento do

formulário de solicitação de monitoria.

20 de agosto de 2024 Análise das Diligências pelas Coordenações dos Cursos.

21 de agosto de 2024 Análise do Parecer pelo COPPEX.

21 de agosto de 2024 Divulgação das solicitações de monitorias por componentes

curriculares deferidos.

21 de agosto de 2024 Publicação do Edital para os estudantes da Faculdade

CECAPE.

Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital nº 12/2024 – COPPEX

Juazeiro do Norte – CE, 08 de agosto de 2024.

Prof. Giovany Cruz

Coordenadoria de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação